2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:               /UBND-NL5

V/v báo cáo kết quả triển khai Đề án Phát triển nông nghiệp

 hữu cơ giai đoạn 2020 - 2030
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày          tháng         năm 2024

                   Kính gửi:
  - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

  - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 8275/BNN-CCPT ngày 04/11/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo năm 2024 kết quả triển khai Đề án Phát triển nông nghiệp hữu cơ giai đoạn 2020 - 2030 (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh giao:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp UBND các huyện, thành phố, thị xã và các đơn vị liên quan rà soát, tổng hợp, báo cáo các nội dung theo yêu cầu tại Văn bản nêu trên; ủy quyền Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thành viên UBND tỉnh ký báo cáo gửi Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND tỉnh trước ngày 20/11/2024.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo chức năng, nhiệm vụ chủ động đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị liên quan và địa phương tiếp tục thực hiện Đề án phát triển nông nghiệp hữu cơ tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2024 - 2030 (UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1216/QĐ-UBND  ngày 15/5/2024) có hiệu quả, đúng quy định; trường hợp cần thiết tham mưu biện pháp chỉ đạo, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/11/2024./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT,  NL5.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Văn Sơn

PAGE